Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 мая 2022 г. N 395-пП

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕГИОНАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ
КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ
ДОМАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ,
УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 19.02.2014 N 95-пП (С ПОСЛЕДУЮЩИМИ ИЗМЕНЕНИЯМИ)

В целях реализации Закона Пензенской области от 01.07.2013 N 2403-ЗПО "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пензенской области" (с последующими изменениями) (далее - Закон Пензенской области от 01.07.2013 N 2403-ЗПО), руководствуясь Законом Пензенской области от 22.12.2005 N 906-ЗПО "О Правительстве Пензенской области" (с последующими изменениями), Правительство Пензенской области постановляет:
1. Внести в региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пензенской области (далее - Программа), утвержденную постановлением Правительства Пензенской области от 19.02.2014 N 95-пП "Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пензенской области" (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. В позиции "Показатель (индикатор) Программы" Паспорта Программы число "5829" заменить числом "5827".
1.2. В третьем абзаце раздела 2 "Цель и задача Программы" Программы число "5829" заменить числом "5827".
1.3. В приложении "Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Пензенской области, с указанием услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества и планируемых сроков их проведения" к Программе:
1.3.1. в разделе "Бековский район" пункты 4, 5 изложить в новой редакции:
"

	4
	Бековский район
	п. Сахзавод, пер. Заводской
	3
	368,4
	2
	1964

	2022
	2026
	2024
	-
	2026

	5
	Бековский район
	п. Сахзавод, пер. Заводской
	4
	369,4
	2
	1965

	2022
	2027
	2025

	2027

";
1.3.2. в разделе "Белинский район" пункт 44 изложить в новой редакции:
"

	44
	Белинский район
	г. Белинский, ул. Ленина
	74
	266,3
	2
	1964

	2022
	2026
	2024
	-
	2026

";
1.3.3. в разделе "г. Заречный" пункты 218, 266, 273 изложить в новой редакции:
"

	218
	г. Заречный
	ул. Конституции СССР
	33
	2 775,9
	5
	1973

	2040 - 2042
	2032
	2021, 2026 (электро-, тепло-, газоснабжение, подвалы)
	-
	2032

	266
	г. Заречный
	ул. Ленина
	41
	2 806,4
	5
	1974

	2040 - 2042
	2033
	2026
	-
	2033

	273
	г. Заречный
	ул. Ленина
	49
	2005,90
	4
	1964

	2022
	2026
	2022
	-
	2026

";
1.3.4. в разделе "г. Кузнецк":
1.3.4.1. пункты 25, 38, 124, 136, 218, 233, 279, 290, 292, 310, 324.1 изложить в новой редакции:
"

	25
	г. Кузнецк
	ул. 60-летия ВЛКСМ
	1
	3619,1
	5
	1977

	2029
	2035
	2023
	-
	2035

	38
	г. Кузнецк
	ул. Белинского
	10
	3 273,9
	5
	1966

	2022
	2027
	2022
	-
	2027

	124
	г. Кузнецк
	ул. Кирова
	163
	3 352,4
	5
	1967

	2021 - 2022
	2028
	2021 - 2022
	-
	2028

	136
	г. Кузнецк
	ул. Красноармейская
	108Б
	2313,9
	4
	1959

	2019
	2023
	2016
(теплоснабжение), 2040 (электро-, газо-, водоснабжение, водоотведение)
	-
	2023

	218
	г. Кузнецк
	ул. Откормсовхоз
	53
	1315,7
	3
	1990

	2022
	2040 - 2042
	2039
	-
	2040 - 2042

	233
	г. Кузнецк
	ул. Победы
	54
	2 552,53
	4
	1966

	2022
	2027
	2022
	-
	2027

	279
	г. Кузнецк
	ул. Рабочая
	236
	3137,4
	5
	1965

	2023
	2027
	2021
(электро-, тепло-, водоснабжение, водоотведение,
2027 (газоснабжение, подвалы)
	-
	2027

	290
	г. Кузнецк
	ул. Радищева
	31
	2114,3
	5
	1974

	2027
	2033
	2031
	-
	2033

	292
	г. Кузнецк
	ул. Радищева
	33
	2167,3
	5
	1973

	2026
	2032
	2031
	-
	2032

	310
	г. Кузнецк
	ул. Свердлова
	112
	3 120
	5
	1967

	2023
	2028
	2021 (теплоснабжение, водоотведение),
(2028 электро-, газо-, водоснабжение, подвалы)
	-
	2028

	324.1
	г. Кузнецк
	ул. Сызранская
	148А
	1 278,8
	4
	1966

	2023
	2027
	2027
	-
	2027

";
1.3.4.2. дополнить пунктом 178.1:
"

	178.1
	г. Кузнецк
	ул. Молодой Гвардии
	158В
	1297,8
	4
	1967

	2024
	2028
	2024
	-
	2028

";
1.3.5. в разделе "г. Пенза":
1.3.5.1. пункты 8, 93, 158, 213, 258, 296, 297, 324, 326, 327, 391, 410, 435, 485, 604, 629, 651, 658, 701, 705, 720, 721, 722, 724, 801, 911, 917, 923, 962, 1058, 1066, 1108, 1121, 1220, 1244, 1245, 1246, 1353, 1356.1.1, 1424, 1441.1, 1443.1, 1497, 1521, 1527, 1557.1, 1723, 1783, 1785, 1858, 1861, 1862, 1866, 1886, 1889, 1912, 1935, 1962, 2051, 2054, 2117, 2251, 2335, 2431, 2444, 2447, 2448, 2463.3 изложить в новой редакции:
"

	8
	г. Пенза
	городок Военный
	102
	526,4
	2
	1953

	2040 - 2042
	2023
	2040 - 2042
	-
	2023

	93
	г. Пенза
	пр-кт Победы
	27
	3969,1
	5
	1965

	2030
	2027
	2030
	-
	2027

	158
	г. Пенза
	пр-кт Строителей
	31
	3725,3
	9
	1993
	1
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2023 - 2024
	2040 - 2042

	213
	г. Пенза
	пр-кт Строителей
	93
	4891,4
	10
	2011
	2
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042

	258
	г. Пенза
	проезд Богданова
	14А
	276,3
	2
	1962

	2020
	2025
	2022
	-
	2025

	296
	г. Пенза
	проезд Лобачевского 1-й
	18
	581,4
	2
	1962

	2020
	2025
	2025
	-
	2025

	297
	г. Пенза
	проезд Лобачевского 2-й
	1/20
	570,1
	2
	1962

	2020
	2025
	2025
	-
	2025

	324
	г. Пенза
	проезд Онежский 1-й
	6
	3526,2
	10
	2009
	1
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042

	326
	г. Пенза
	проезд Онежский 1-й
	10
	3526,2
	10
	2008
	1
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042

	327
	г. Пенза
	проезд Онежский 1-й
	12
	3563,9
	10
	2009
	1
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042

	391
	г. Пенза
	проезд Электрический
	3
	5 215,6
	10
	1993
	3
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2022
	2040 - 2042

	410
	г. Пенза
	ул. 8 Марта
	15
	22418,44
	9
	1983
	11
	2035
	2040 - 2042
	2035
	2023
	2040 - 2042

	435
	г. Пенза
	ул. Антонова
	15
	12002,9
	8,3
	1994 - 1996
	6
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2024
	2040 - 2042

	485
	г. Пенза
	ул. Бакунина
	30А
	3628,1
	5
	1961

	2020
	2025
	2024
	-
	2025

	604
	г. Пенза
	ул. Вадинская
	11
	4279,3
	10
	1993
	2
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2023
	2040 - 2042

	629
	г. Пенза
	ул. Володарского
	67
	3986,4
	5
	1958

	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	-
	2040 - 2042

	651
	г. Пенза
	ул. Воровского
	21
	467,22
	2
	1951

	2018
	2024
	2018
	-
	2024

	658
	г. Пенза
	ул. Воровского
	34
	391,4
	2
	1953

	2040 - 2042
	2024
	2019
	-
	2024

	701
	г. Пенза
	ул. Вяземского
	25
	3622,3
	5
	1964

	2030
	2026
	2030
	-
	2026

	705
	г. Пенза
	ул. Вяземского
	35
	3632,1
	5
	1964

	2026
	2026
	2022
	-
	2026

	720
	г. Пенза
	ул. Германа Титова
	6
	3175,326
	5
	1963

	2021 - 2022
	2026
	2021 - 2022
	-
	2026

	721
	г. Пенза
	ул. Германа Титова
	8
	3590,5
	5
	1963

	2026
	2026
	2021
(электроснабжение, водоотведение), (2026 тепло-, газо-, водоснабжение, подвалы)
	-
	2026

	722
	г. Пенза
	ул. Германа Титова
	10
	3174,717
	5
	1963

	2022
	2026
	2021 - 2022
	-
	2026

	724
	г. Пенза
	ул. Германа Титова
	14
	2642,051
	5
	1963

	2022
	2026
	2021 тепло-, газо-, водоснабжение, водоотведение, подвалы) (2022 (электроснабжение)
	-
	2026

	801
	г. Пенза
	ул. Докучаева
	15
	2210,801
	4
	1961

	2020
	2025
	2022
	-
	2025

	911
	г. Пенза
	ул. Калинина
	95
	1115,253
	4
	1962

	2020
	2025
	2021 - 2022
	-
	2025

	917
	г. Пенза
	ул. Калинина
	99А
	1 448,1
	4
	1962

	2022
	2025
	2022
	-
	2025

	923
	г. Пенза
	ул. Калинина
	104
	2582,8
	4
	1962

	2020
	2025
	2021 - 2022
	-
	2025

	962
	г. Пенза
	ул. Карпинского
	5
	3602,4
	5
	1965

	2022
	2027
	2022 (электроснабжение), 2026
(тепло-, газо-, водоснабжение, водоотведение, подвалы)
	-
	2027

	1058
	г. Пенза
	ул. Кирова
	71
	6086,3
	5
	1958

	2040 - 2042
	2023
	2022
	-
	2023

	1066
	г. Пенза
	ул. Клары Цеткин
	23
	10884,63
	10
	1993
	5
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2023 - 2024
	2040 - 2042

	1108
	г. Пенза
	ул. Коммунистическая
	7
	2660,5
	5
	1969

	2023
	2030
	2024
	-
	2030

	1121
	г. Пенза
	ул. Коммунистическая
	35
	6499,0
	5
	1968

	2023
	2029
	2024
	-
	2029

	1220
	г. Пенза
	ул. Краснова
	58
	561
	2
	1962

	2020
	2025
	2025
	-
	2025

	1244
	г. Пенза
	ул. Крупской
	27
	1275,3
	4
	1962

	2020
	2025
	2021 - 2022
	-
	2025

	1245
	г. Пенза
	ул. Крупской
	29
	1715,92
	4
	1961

	2020
	2025
	2021 - 2022
	-
	2025

	1246
	г. Пенза
	ул. Крупской
	31
	1268,6
	4
	1961

	2020
	2025
	2021 - 2022
	-
	2025

	1353
	г. Пенза
	ул. Ладожская
	135
	15122,6
	10
	1993
	7
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2022 - 2023
	2040 - 2042

	1356.1.1
	г. Пенза
	ул. Ладожская
	144
	15496,2
	15 - 17
	2014
	8
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2038
	2040 - 2042

	1424
	г. Пенза
	ул. Либерсона
	30А
	995,9
	3
	1959

	2024
	2040 - 2042
	2022
	-
	2040 - 2042

	1441.1
	г. Пенза
	ул. Лобачевского
	4
	395,9
	2
	1951

	2021 - 2022
	2021 - 2022
	2021 - 2022
	-
	2021 - 2022

	1443.1
	г. Пенза
	ул. Лобачевского
	6
	616
	2
	1951

	2021 - 2022
	2021 - 2022
	2021 - 2022
	-
	2021 - 2022

	1497
	г. Пенза
	ул. Лядова
	30
	6395,3
	9
	1988
	3
	2039
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2018
	2040 - 2042

	1521
	г. Пенза
	ул. Максима Горького
	37А
	2410,3
	4
	1932

	2022
	2016
	2016
	-
	2016

	1527
	г. Пенза
	ул. Маршала Крылова
	15
	623,9
	3
	1962

	2020
	2025
	2022
	-
	2025

	1557.1
	г. Пенза
	ул. Металлистов
	10/8
	715
	2
	1952

	2020 - 2021
	2021 - 2022
	2020 - 2021, 2021 - 2022 (электро-, теплоснабжение)
	-
	2021 - 2022

	1723
	г. Пенза
	ул. Ново-Казанская
	2А
	9146,7
	10
	2007
	4
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042

	1783
	г. Пенза
	ул. Островского
	1
	3554,9
	5
	1965

	2027
	2027
	2022
	-
	2027

	1785
	г. Пенза
	ул. Островского
	3
	3540,4
	5
	1965

	2022
	2027
	2027
	-
	2027

	1858
	г. Пенза
	ул. Попова
	8А
	3020,3
	5
	1963

	2021 - 2022
	2026
	2021 - 2022
	-
	2026

	1861
	г. Пенза
	ул. Попова
	12
	3226,1
	5
	1962

	2025
	2025
	2022
	-
	2025

	1862
	г. Пенза
	ул. Попова
	12А
	3219,8
	5
	1962

	2021 - 2022
	2025
	2021 - 2022
	-
	2025

	1866
	г. Пенза
	ул. Попова
	18
	2365,1
	4
	1962

	2020
	2025
	2022
	-
	2025

	1886
	г. Пенза
	ул. Привокзальная
	2
	378,2
	2
	1963

	2021
	2026
	2021 (теплоснабжение), 2026 (электро- газо-, водоснабжение, водоотведение)
	-
	2026

	1889
	г. Пенза
	ул. Привокзальная
	6А
	630,7
	2
	1962

	2020
	2025
	2025
	-
	2025

	1912
	г. Пенза
	ул. Пушанина
	3
	6065,1
	4
	1964

	2026
	2026
	2022
	-
	2026

	1935
	г. Пенза
	ул. Пушанина
	42
	4546,3
	9
	1993
	2
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2023
	2040 - 2042

	1962
	г. Пенза
	ул. Расковой
	8
	279,37
	2
	1962

	2020
	2025
	2025
	-
	2025

	2051
	г. Пенза
	ул. Славы
	4
	3 487,6
	5
	1963

	2040 - 2042
	2026
	2021 (теплоснабжение,
водоотведение), 2025
(газоснабжение)
2028
(электро-,
водоснабжение, подвалы)
	-
	2026

	2054
	г. Пенза
	ул. Славы
	7
	4 022
	5
	1959

	2025
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	-
	2040 - 2042

	2117
	г. Пенза
	ул. Суворова
	139
	7184,3
	9
	1976
	3
	2028
	2040 - 2042
	2038
	2040 - 2042
	2040 - 2042

	2251
	г. Пенза
	ул. Терновского
	243
	286,1
	2
	1961

	2020
	2024
	отказ от работ
	-
	2024

	2335
	г. Пенза
	ул. Ульяновская
	66
	3194,0
	5
	1977

	2029
	2035
	2030
	-
	2035

	2431
	г. Пенза
	ул. Циолковского
	39
	2880,24
	4
	1963

	2040 - 2042
	2026
	2022
	-
	2026

	2444
	г. Пенза
	ул. Чаадаева
	51А
	272,2
	2
	1960

	2020
	2024
	отказ от работ
	-
	2024

	2447
	г. Пенза
	ул. Чаадаева
	51Г
	284,4
	2
	1961

	2020
	2024
	отказ от работ
	-
	2025

	2448
	г. Пенза
	ул. Чаадаева
	53А
	269,8
	2
	1961

	2020
	2025
	отказ от работ
	-
	2025

	2463.3
	г. Пенза
	ул. Чапаева
	75
	6793,4
	12
	2015
	3
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2039
	2040 - 2042

";
1.3.5.2. пункт 1369 исключить;
1.3.6. в разделе "Городищенский район" пункты 17, 62, 76, 77, 113.2, 117, 162 изложить в новой редакции:
"

	17
	Городищенский район
	г. Городище, ул. Комсомольская
	38
	522,1
	2
	1968

	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2022
	-
	2040 - 2042

	62
	Городищенский район
	г. Сурск, ул. Школьная площадь
	2
	399
	2
	1972

	2025
	2032
	2025
	-
	2032

	76
	Городищенский район
	г. Сурск, ул. Комсомольская
	42
	732,7
	2
	1967

	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2022
	-
	2040 - 2042

	77
	Городищенский район
	г. Сурск, ул. Комсомольская
	44
	725,9
	2
	1967

	2040 - 2042
	2028
	2022
	-
	2028

	113.2
	Городищенский район
	р.п. Чаадаевка, ул. Кирова
	45
	417,0
	2
	1963

	2021 - 2022
	2026
	2028
	-
	2026

	117
	Городищенский район
	р.п. Чаадаевка, ул. Луговая 2-я
	4
	1 108,2
	2
	1964

	2021 - 2022
	2026
	2023
	-
	2026

	162
	Городищенский район
	с. Шнаево, ул. Привокзальная
	33
	343,7
	2
	1964

	2022
	2026
	2024
	-
	2026

";
1.3.7. в разделе "Земетчинский район" пункты 22, 31 изложить в новой редакции:
"

	22
	Земетчинский район
	р.п. Земетчино, ул. Долгова
	19А
	857,8
	2
	1991

	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	-
	2040 - 2042

	31
	Земетчинский район
	р.п. Земетчино, ул. Кирова
	145а
	427,6
	2
	1965

	2023
	2027
	2025
	-
	2027

";
1.3.8. в разделе "Каменский район" пункты 42, 281 изложить в новой редакции:
"

	42
	Каменский район
	г. Каменка, ул. Ворошилова
	6
	2022,6
	4
	1966

	2022
	2027
	2022
	-
	2027

	281
	Каменский район
	п. Росток, ул. Дружбы
	2
	584
	5
	1968

	2022
	2029
	2026
	-
	2029

";
1.3.9. в разделе "Колышлейский район" пункты 14, 18, 51 изложить в новой редакции:
"

	14
	Колышлейский район
	р.п. Колышлей, ул. Гагарина
	9
	205,9
	2
	1965

	2021 - 2022
	2027
	2020
	-
	2027

	18
	Колышлейский район
	р.п. Колышлей, ул. Гагарина
	16
	788,4
	3
	1986

	2021 - 2022
	2020 - 2022
	2020 - 2022
	-
	2040 - 2042

	51
	Колышлейский район
	р.п. Колышлей, ул. Пензенская
	17
	693,63
	3
	1970

	2021 - 2022
	2020 - 2022
	2028
	-
	2030

";
1.3.10. в разделе "Кузнецкий район" пункты 36, 37, 55, 56, 61, 73, 80 изложить в новой редакции:
"

	36
	Кузнецкий район
	с. Махалино, ул. Рабочий городок КСМ
	3
	718,63
	2
	1971

	2021 - 2022
	2031
	2029

	2031

	37
	Кузнецкий район
	с. Махалино, ул. Рабочий городок КСМ
	4
	723,93
	2
	1973

	2021 - 2022
	2032
	2030

	2032

	55
	Кузнецкий район
	с. Махалино, ул. Учебный городок
	3
	624,1
	2
	1964

	2021 - 2022
	2026
	2024
	-
	2026

	56
	Кузнецкий район
	с. Махалино, ул. Учебный городок
	4
	615,1
	2
	1964

	2022
	2026
	2024
	-
	2026

	61
	Кузнецкий район
	с. Пионер, ул. Песчаная
	4
	325,3
	2
	1961

	2020
	2024
	2030
	-
	2024

	73
	Кузнецкий район
	с. Пионер, ул. Школьная
	21
	1318,6
	3
	1991

	2022
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	-
	2040 - 2042

	80
	Кузнецкий район
	с. Сухановка, ул. Центральная
	3
	332,9
	2
	1971

	2040 - 2042
	2020 - 2022
	2020 - 2022
	-
	2020 - 2022

";
1.3.11. в разделе "Мокшанский район" пункт 91 изложить в новой редакции:
"

	91
	Мокшанский район
	с. Симбухово, ул. Заречная
	43
	370,7
	2
	1963

	2021 - 2022
	2026
	2029
	-
	2026

";
1.3.12. в разделе "Нижнеломовский район" пункты 31, 41, 108, 131, 173 изложить в новой редакции:
"

	31
	Нижнеломовский район
	г. Нижний Ломов, ул. Заводская
	3
	355,7
	2
	1974

	2027
	2033
	2027
	-
	2033

	41
	Нижнеломовский район
	г. Нижний Ломов, ул. Карла Либкнехта
	181
	3002,2
	5
	1970

	2024
	2030
	2024
	-
	2030

	108
	Нижнеломовский район
	г. Нижний Ломов, ул. Островского
	4
	7271,2
	5
	1973

	2026
	2032
	2026
	-
	2032

	131
	Нижнеломовский район
	г. Нижний Ломов, ул. Сергеева
	79
	2 605,5
	5
	1973

	2026
	2032
	2021 (водоотведение), 2023 (электроснабжение), 2024 (тепло-, газо-, водоснабжение, подвал)
	-
	2032

	173
	Нижнеломовский район
	с. Большой Мичкас, ул. Заводская
	20
	390,1
	2
	1966

	2022
	2027
	2022
	-
	2027

";
1.3.13. в разделе "Никольский район" пункт 90 изложить в новой редакции:
"

	90
	Никольский район
	г. Никольск, ул. Ульяновская
	16
	3979,22
	5
	1974

	2040 - 2042
	2033
	2022
	-
	2033

";
1.3.14. в разделе "Пензенский район":
1.3.14.1. пункты 27, 51, 86, 88, 140 изложить в новой редакции:
"

	27
	Пензенский район
	р.п. Золотаревка, ул. Ломоковой-Холодовой
	34
	211
	2
	1963

	2026
	2026
	2035
	-
	2026

	51
	Пензенский район
	с. Большая Елань, ул. Нагорная
	1
	588,9
	2
	1963

	2021 - 2022
	2026
	2035
	-
	2026

	86
	Пензенский район
	с. Ермоловка, ул. Фабричная
	4
	310,3
	2
	1964

	2021 - 2022
	2026
	2035
	-
	2026

	88
	Пензенский район
	с. Ермоловка, ул. Фабричная
	6
	297,2
	2
	1963

	2021 - 2022
	2026
	2040 - 2042
	-
	202

	140
	Пензенский район
	с. Засечное, ул. Семейная
	4
	1937,5
	4
	2012

	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	-
	2040 - 2042

";
1.3.14.2. пункты 204, 211 исключить;
1.3.15. в разделе "Сердобский район" пункт 183 изложить в новой редакции:
"

	183
	Сердобский район
	г. Сердобск, ул. Советская
	16
	4 090,6
	5
	1975

	2040 - 2042
	2033
	2025
	-
	2033

";
1.3.16. в разделе "Сосновоборский район" пункты 16, 20 изложить в новой редакции:
"

	16
	Сосновоборский район
	г. Сосновоборск, ул. Кададинская
	14
	356,8
	2
	1963

	2022
	2026
	2024
	-
	2026

	20
	Сосновоборский район
	г. Сосновоборск, ул. Кададинская
	18
	393,7
	2
	1964

	2022
	2026
	2024
	-
	2026

";
1.3.17. в разделе "Тамалинский район" пункт 14 изложить в новой редакции:
"

	14
	Тамалинский район
	р.п. Тамала, ул. Коммунистическая
	21
	276,2
	2
	1963

	2022
	2026
	2026
	-
	2026

".
2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Пензенские губернские ведомости" и разместить (опубликовать) на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru) и на официальном сайте Правительства Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Пензенской области, координирующего вопросы формирования и реализации государственной политики в области жилищно-коммунального хозяйства.

Губернатор
Пензенской области
О.В.МЕЛЬНИЧЕНКО

[bookmark: _GoBack]